
 

 

UCHWAŁA NR LIV/301/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 175 348,70 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 20 094 995,60 zł w tym: 

- dochody bieżące 15 049 071,90 zł, 

- dochody majątkowe 5 045 923,70 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 458 742,02 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 24 004 685,79 zł w tym: 

- wydatki bieżące 15 865 914,08 zł, 

- wydatki majątkowe 8 138 771,71zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 3 909 690,19 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 046 321,21 zł, 

- wolnych środków w kwocie 725 600,00 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 239 762,00zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie w kwocie 569 680,80 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 328 326,18 zł ( laboratoria przyszłości - 110 000,00 zł ; profilaktyka - 125,00 zł 

; utrzymanie porządku i czystości w gminie – 16 717,18 zł; subwencja kanalizacyjne 201 484,00 zł.) 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie przeciwdziałania narkomanii oraz na 

zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4722



§ 7. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków programu Rosnąca 

odporność zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się nazwy przedsięwzięć oraz plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu 

sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 1 014 442,80 zł: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 239 762,00 zł, 

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 

sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej 

z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III – zadanie 2,3,4,5 ” w kwocie 

569 680,80 zł, 

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł, 

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4722



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 2 792 028,00 0,00 19 154,18 2 811 182,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 901 000,00 0,00 10 000,00 911 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 64 000,00 0,00 9 154,18 73 154,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 6 000,00 0,00 7 665,44 13 665,44 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 000,00 0,00 1 488,74 34 488,74 

758 
  

Różne rozliczenia 6 406 947,82 0,00 129 139,84 6 536 087,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4722



 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 250 306,00 0,00 60 924,00 3 311 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 250 306,00 0,00 60 924,00 3 311 230,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 38 769,82 0,00 68 215,84 106 985,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 15 000,00 45 000,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 47 507,84 47 507,84 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 5 708,00 5 708,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 569 567,41 0,00 50 000,00 619 567,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  424 561,41 0,00 0,00 424 561,41 

 
80104 

 
Przedszkola  504 867,41 0,00 15 000,00 519 867,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  424 561,41 0,00 0,00 424 561,41 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 603 469,00 0,00 7 448,00 610 917,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4722



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 71 235,00 0,00 6 000,00 77 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  44 285,00 0,00 0,00 44 285,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 950,00 0,00 6 000,00 32 950,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 440 610,00 0,00 1 448,00 442 058,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 105 120,00 0,00 1 448,00 106 568,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 672 178,64 0,00 7 000,00 679 178,64 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 200,14 0,00 7 000,00 17 200,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 10 200,14 0,00 7 000,00 17 200,14 

bieżące razem: 14 836 329,88 0,00 212 742,02 15 049 071,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  554 842,71 0,00 0,00 554 842,71 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 144 000,00 -41 246,00 0,00 102 754,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4722



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 000,00 -41 246,00 0,00 102 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 144 000,00 -41 246,00 0,00 102 754,00 

758 
  

Różne rozliczenia 3 650 000,00 0,00 3 852,68 3 653 852,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 0,00 3 852,68 503 852,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 852,68 3 852,68 

majątkowe razem: 5 083 317,02 -41 246,00 3 852,68 5 045 923,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  623 917,02 0,00 0,00 623 917,02 

 Ogółem: 19 919 646,90 -41 246,00 216 594,70 20 094 995,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 178 759,73 0,00 0,00 1 178 759,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4722



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed 

zmianą 1 867 724,37 504 724,37 493 824,37 0,00 493 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 363 000,00 1 363 000,00 912 425,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 767 724,37 514 724,37 503 824,37 0,00 503 824,37 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 253 000,00 1 253 000,00 912 425,63 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 1 498 354,50 140 354,50 139 354,50 0,00 139 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 358 000,00 1 358 000,00 912 425,63 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 398 354,50 150 354,50 149 354,50 0,00 149 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 1 248 000,00 912 425,63 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 36 354,50 36 354,50 36 354,50 0,00 36 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 354,50 46 354,50 46 354,50 0,00 46 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 399 574,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 574,37 399 574,37 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 289 574,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 574,37 289 574,37 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 1 888 961,84 978 361,84 977 861,84 0,00 977 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 910 600,00 910 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 833,57 -15 833,57 -15 833,57 0,00 -15 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 833,57 1 833,57 1 833,57 0,00 1 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 849 961,84 964 361,84 963 861,84 0,00 963 861,84 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 885 600,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed 

zmianą 1 373 100,00 582 500,00 582 000,00 0,00 582 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 790 600,00 790 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 833,57 -15 833,57 -15 833,57 0,00 -15 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 833,57 1 833,57 1 833,57 0,00 1 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 334 100,00 568 500,00 568 000,00 0,00 568 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 765 600,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 833,57 1 833,57 1 833,57 0,00 1 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 459 833,57 459 833,57 459 833,57 0,00 459 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4722



 

  

4270 Zakup usług 

remontowych 
przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 833,57 -15 833,57 -15 833,57 0,00 -15 833,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 166,43 4 166,43 4 166,43 0,00 4 166,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 600,00 790 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 600,00 765 600,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 3 417 450,12 3 384 450,12 3 131 375,12 2 539 341,32 592 033,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 938,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 938,80 119 938,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 532 388,92 3 379 450,12 3 126 375,12 2 539 341,32 587 033,80 12 000,00 180 000,00 61 075,00 0,00 0,00 152 938,80 152 938,80 14 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 
zmianą 2 965 391,12 2 953 391,12 2 950 391,12 2 499 757,32 450 633,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 238,80 89 238,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 049 629,92 2 948 391,12 2 945 391,12 2 499 757,32 445 633,80 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 101 238,80 101 238,80 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed 

zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 

zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 238,80 49 238,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 238,80 61 238,80 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 127 275,00 106 275,00 32 200,00 0,00 32 200,00 12 000,00 1 000,00 61 075,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 975,00 106 275,00 32 200,00 0,00 32 200,00 12 000,00 1 000,00 61 075,00 0,00 0,00 51 700,00 51 700,00 14 000,00 0,00 0,00 

  

6050 Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4722



 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed 

zmianą 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 770,14 -7 770,14 -7 770,14 0,00 -7 770,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 065,26 66 065,26 66 065,26 0,00 66 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed 

zmianą 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 770,14 -7 770,14 -7 770,14 0,00 -7 770,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 065,26 66 065,26 66 065,26 0,00 66 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed 

zmianą 73 835,40 73 835,40 73 835,40 0,00 73 835,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 770,14 -7 770,14 -7 770,14 0,00 -7 770,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 66 065,26 66 065,26 66 065,26 0,00 66 065,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 
zmianą 9 760 594,12 4 992 422,41 4 323 316,26 3 378 463,56 944 852,70 200 000,00 152 100,00 317 006,15 0,00 0,00 4 768 171,71 4 768 171,71 709 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 461 409,98 413 409,98 363 409,98 327 459,98 35 950,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 222 004,10 5 405 832,39 4 686 726,24 3 705 923,54 980 802,70 250 000,00 152 100,00 317 006,15 0,00 0,00 4 816 171,71 4 816 171,71 709 255,31 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 8 152 680,71 3 431 509,00 3 307 309,00 2 689 731,56 617 577,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 721 171,71 4 721 171,71 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376 409,98 328 409,98 328 409,98 327 459,98 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 529 090,69 3 759 918,98 3 635 718,98 3 017 191,54 618 527,44 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00 4 769 171,71 4 769 171,71 662 255,31 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 

zmianą 455 816,00 455 816,00 455 816,00 455 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119,40 119,40 119,40 119,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 935,40 455 935,40 455 935,40 455 935,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 62 841,00 62 841,00 62 841,00 62 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8,58 8,58 8,58 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 849,58 62 849,58 62 849,58 62 849,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4722



 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 
związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 775,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 775,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 1 551 924,56 1 551 924,56 1 551 924,56 1 551 924,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 924,00 320 924,00 320 924,00 320 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 872 848,56 1 872 848,56 1 872 848,56 1 872 848,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 933,00 933,00 933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 4 058 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 916,40 4 058 916,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 106 916,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 106 916,40 4 106 916,40 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed 

zmianą 767 666,15 720 666,15 195 460,00 178 158,00 17 302,00 200 000,00 8 200,00 317 006,15 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 817 666,15 770 666,15 195 460,00 178 158,00 17 302,00 250 000,00 8 200,00 317 006,15 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej 
jednostki systemu 

oświaty 

przed 

zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 
specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed 

zmianą 214 586,13 214 586,13 209 086,13 168 785,00 40 301,13 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249 586,13 249 586,13 244 086,13 168 785,00 75 301,13 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed 

zmianą 24 522,56 24 522,56 24 522,56 0,00 24 522,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 522,56 59 522,56 59 522,56 0,00 59 522,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 275 225,00 75 225,00 63 225,00 0,00 63 225,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -69 738,80 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 238,80 -29 238,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 454,18 11 154,18 11 154,18 0,00 11 154,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 940,38 45 879,18 33 879,18 0,00 33 879,18 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 200 061,20 200 061,20 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4722



 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6220 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i 

zakupów 

inwestycyjnych 

innych jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 34 725,00 34 725,00 22 725,00 0,00 22 725,00 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 154,18 11 154,18 11 154,18 0,00 11 154,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 879,18 43 879,18 31 879,18 0,00 31 879,18 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 9 725,00 9 725,00 9 725,00 0,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 725,00 7 725,00 7 725,00 0,00 7 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 154,18 11 154,18 11 154,18 0,00 11 154,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 154,18 24 154,18 24 154,18 0,00 24 154,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 238 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 738,80 -38 500,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 238,80 -29 238,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 761,20 170 761,20 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 
zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4722



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 238,80 -29 238,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 761,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 761,20 170 761,20 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 059 076,00 1 059 076,00 456 438,00 260 454,00 195 984,00 0,00 558 353,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 448,00 7 448,00 6 032,00 6 000,00 32,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 066 524,00 1 066 524,00 462 470,00 266 454,00 196 016,00 0,00 559 769,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 
zmianą 308 262,00 308 262,00 263 277,00 197 450,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 262,00 314 262,00 269 277,00 203 450,00 65 827,00 0,00 700,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 142 290,00 142 290,00 142 290,00 142 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 290,00 148 290,00 148 290,00 148 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 460 610,00 460 610,00 26 738,00 6 578,00 20 160,00 0,00 433 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 448,00 1 448,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 462 058,00 462 058,00 26 770,00 6 578,00 20 192,00 0,00 435 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 433 872,00 433 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 416,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 288,00 435 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed 

zmianą 1 191 060,32 984 060,32 984 060,32 23 310,18 960 750,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 8 000,00 8 000,00 1 719,32 6 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 212 060,32 992 060,32 992 060,32 25 029,50 967 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4722



 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

przed 

zmianą 126 200,14 10 200,14 10 200,14 1 791,18 8 408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 719,32 5 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 200,14 17 200,14 17 200,14 3 510,50 13 689,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 1 498,26 1 498,26 1 498,26 1 498,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 438,16 1 438,16 1 438,16 1 438,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 936,42 2 936,42 2 936,42 2 936,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 256,21 256,21 256,21 256,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,92 245,92 245,92 245,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 502,13 502,13 502,13 502,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 
zmianą 36,71 36,71 36,71 36,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35,24 35,24 35,24 35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71,95 71,95 71,95 71,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 8 408,96 8 408,96 8 408,96 0,00 8 408,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 280,68 5 280,68 5 280,68 0,00 5 280,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 689,64 13 689,64 13 689,64 0,00 13 689,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed 

zmianą 195 600,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 208 600,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 400,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa 

Plan 

 
Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 80 600,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 600,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 600,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4722



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 503 900,00 418 900,00 68 500,00 0,00 68 500,00 350 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 523 900,00 438 900,00 68 500,00 0,00 68 500,00 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 315 600,00 230 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 600,00 250 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2480 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 
zmianą 185 600,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 185 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 600,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 528 764,60 135 764,60 76 764,60 7 434,60 69 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 393 000,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 101,18 -1 101,18 -1 101,18 0,00 -1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 101,18 1 101,18 1 101,18 0,00 1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538 764,60 135 764,60 76 764,60 7 434,60 69 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 358 764,60 125 764,60 66 764,60 7 434,60 59 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 101,18 -1 101,18 -1 101,18 0,00 -1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101,18 1 101,18 1 101,18 0,00 1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 764,60 125 764,60 66 764,60 7 434,60 59 330,00 55 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 101,18 -1 101,18 -1 101,18 0,00 -1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 898,82 18 898,82 18 898,82 0,00 18 898,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 38 540,00 38 540,00 38 540,00 0,00 38 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101,18 1 101,18 1 101,18 0,00 1 101,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 641,18 39 641,18 39 641,18 0,00 39 641,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4722



 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 545 943,77 15 463 172,06 11 005 136,91 6 373 985,96 4 631 150,95 631 400,00 3 392 269,00 422 366,15 0,00 12 000,00 8 082 771,71 8 082 771,71 1 635 680,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -254 443,69 -70 204,89 -70 204,89 0,00 -70 204,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 238,80 -184 238,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 713 185,71 472 946,91 401 530,91 335 179,30 66 351,61 70 000,00 1 416,00 0,00 0,00 0,00 240 238,80 240 238,80 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 004 685,79 15 865 914,08 11 336 462,93 6 709 165,26 4 627 297,67 701 400,00 3 393 685,00 422 366,15 0,00 12 000,00 8 138 771,71 8 138 771,71 1 635 680,94 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4722



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 569 680,80 0,00 569 680,80 

 

 
 

0,00 0,00 0,00 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 126 842,18 201 484,00 328 326,18 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 535 600,00 190 000,00 725 600,00 

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 - 160 238,00 239 762,00 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 174 222,25 52 147,32 2 226 369,57 

 
 

 

Razem: 

3814145,2300 
Razem: 

283393,3200 
Razem: 

4097538,5500 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4722



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
 010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 363 000,00 - 110 000,00 1 253 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 358 000,00 - 110 000,00 1 248 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 399 574,37 - 110 000,00 289 574,37 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami ścieków w Gminie Poświętne - etap IV 115 000,00 - 110 000,00 5 000,00 

 600 
  

Transport i łączność 910 600,00 - 25 000,00 885 600,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 790 600,00 - 25 000,00 765 600,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 600,00 - 25 000,00 765 600,00 

 
   

Budowa przejścia dla pieszych w miejscowości Dęba 77 000,00 - 25 000,00 52 000,00 

 750 
  

Administracja publiczna 33 000,00 119 938,80 152 938,80 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 89 238,80 101 238,80 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 49 238,80 61 238,80 

 
   

Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy Poświętne 0,00 49 238,80 49 238,80 

 
  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
   

Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Urzędu Gminy Poświętne 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

75095 
 

Pozostała działalność 21 000,00 30 700,00 51 700,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 30 700,00 37 700,00 

 
   

Instalacja systemu cyfrowego monitoringu wizyjnego w Gminie Poświętne 0,00 30 700,00 30 700,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 4 768 171,71 48 000,00 4 816 171,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4722



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 721 171,71 48 000,00 4 769 171,71 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 058 916,40 48 000,00 4 106 916,40 

 
   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - budowa skoczni do skoku w dal z rozbiegiem przy szkole w Poświętnem 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne - rozbudowa sali gimnastycznej przy szkole w Poświętnem 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem 
wraz z adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 582 050,00 - 22 000,00 560 050,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 200 000,00 61,20 200 061,20 

 
 

85111 
 

Szpitale ogólne 0,00 29 300,00 29 300,00 

 

  
6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 0,00 29 300,00 29 300,00 

 
   

Dotacja dla SPZOZ Opoczno 0,00 29 300,00 29 300,00 

 
 

85195 
 

Pozostała działalność 200 000,00 - 29 238,80 170 761,20 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 29 238,80 170 761,20 

 
   

Budowa tężni na terenie Gminy Poświętne 200 000,00 - 29 238,80 170 761,20 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 000,00 13 000,00 220 000,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 400,00 13 000,00 45 400,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 400,00 13 000,00 45 400,00 

 
   

Zakup i montaż lamp ledowych na terenie sołectwa Stefanów 0,00 13 000,00 13 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 393 000,00 10 000,00 403 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 30 000,00 190 000,00 

 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  -  Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo - 

Rekreacyjnego w Studziannie 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

   
Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne  - modernizacja boiska wielofunkcyjnego na terenie Gminnego Ośrodka 
Sportowo - Rekreacyjnego w Studziannie 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4722



 

 
92695 

 
Pozostała działalność 233 000,00 - 20 000,00 213 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00 - 20 000,00 213 000,00 

 
   

Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Studziannie 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Razem 8 082 771,71 56 000,00 8 138 771,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4722



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Dochody 
Wydatki  +Zwiększenia 

-Zmniejszenia 
plan po zmianie 

1. 756 75618 33 000,00 

 

+ 1 488,74 34 488,74 

2. 756 75618 6 000,00 

 

+ 7 665,44 13 665,44 

   
39 000,00  

 

+ 9 154,18 48 154,18 

2. 851 85154 
 

34 725,00 + 9 154,18 43 879,18 

3. 851 85153 
 

2 000,00 
 

2 000,00 

4. 852 85205 
 

2 400,00 
 

2 400,00 

Ogółem 39 125,00 + 9 154,18 48 279,18 

Plan wydatków roku 2022 jest większy o kwotę 125,00 zł od planu dochodów w wyniku wprowadzenia do planu 

wydatków niewykorzystanych środków z lat wcześniejszych ( z 2021 roku) .

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4722



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej celowej zwiększenia+ 

zmniejszenia - 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

    750 75095 2710 Gmina  Miasto Tomaszów Mazowiecki 

 
12 000,00 0,00 12 000,00 

851 85111 6220 SPZOZ Opoczno 

 
0,00 29 300,00 29 300,00 

851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR 

 
5 000,00 

 
5 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 185 600,00 
 

20 000,00 205 600,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 149 800,00 
  

149 800,00 

RAZEM 335 400,00 17 000,00 49 300,00 401 700,00 
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

    
010 01009 2830 Spółki wodne 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

801 80104 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 200 000,00 
 

50 000,00 250 000,00 

921 92120 2720 Zadania z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 
 

55 000,00 
 

55 000,00 

RAZEM 200 000,00 79 000,00 50 000,00 329 000,00 

OGÓŁEM 535 400,00 96 000,00 
99 300,00 730 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4722



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne na realizacje zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 
Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianie 
Opis/Nazwa zadania 

1. 758 75814 6100 500 000,00 
 

0,00 
500 000,00 Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Razem plan dochodów 500 000,00 
 

500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 240 000,00  -240 000,00 0,00 
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem. 

2. 801 80101 6050 0,00 240 000,00 240 000,00 

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją pomieszczenia stołówki 

na oddział przedszkolny. 

3. 926 92601 6050 160 000,00 0,00 160 000,00 
Oświetlenie boiska do piłki nożnej przy Gminnym Ośrodku Sportowo-Rekreacyjnym w 

Studziannie. 

4. 900 90005 6050 100 000,00 - 100 000,00  0,00 Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach Urzędu Gminy 

5. 750 75095 6050 0,00 +30 700,00 30 700,00 Instalacja systemu cyfrowego monitoringu wizyjnego w Gminie Poświętne  

6. 750 75023 6060 0,00 + 40 000,00 40 000,00 Zakup samochodu ciężarowego na potrzeby Urzędu Gminy Poświętne 

7. 851 85111 6220 0,00 + 29 300,00 29 300,00 Dotacja dla SPZOZ Opoczno 

Razem plan wydatków 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4722



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne  na realizacje zadań finansowanych ze środków   -Rosnąca odporność   w 2022 roku. 

Lp. dział rozdział paragraf Kwota 
Zwiększenia + 

Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianie Opis/Nazwa zadania 

1. 851 85195 6090 333 000,00        167 000,00 500 000,00 Środki Programu Rosnąca Odporność 

Razem plan  dochodów 333 000,00 167 000,00 500 000,00 
 

1. 801 80101 6050 167 000,00 0,00 167 000,00 

Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III Sobieskiego w 

Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z adaptacją pomieszczenia stołówki 

na oddział przedszkolny. 

2. 851 85195 6050 200 000,00 - 29 238,80 170 761,20 Budowa tężni na terenie Gminy Poświętne 

3. 926 92695 6050  113 000,00 0,00 113 000,00 
Budowa całorocznej zjeżdżalni z igielitu na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-

Rekreacyjnego w Studziannie. 

4. 926 92695 6050 20 000,00   - 20 000,00 0,00 Budowa Skateparku na terenie Gminnego Ośrodka Sportowo-Rekreacyjnego w Studziannie. 

5. 750 75023 6050 0,00 +49 238,80 49 238,80 Zagospodarowanie terenu przy Urzędzie Gminy Poświętne 

Razem plan wydatków 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4722



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody 
Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 
Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 852 85295 2700 105 120,00 
+ 1 448,00 

 

 
106 568,00 

2. 852 85231 2700 16 396,00 

 

 

 

16 396,00 

- dożywianie 650, 00 zł 
 

 

 
650,00 

- świadczenia rodzinne  3 200,00 zł 
 

 

 
3 200,00 

- świadczenie „300” 12 546,00 zł 
 

 

 
12 546,00 

3. 758 75814 2700 8 769,82 
 

 

 
8 769,82 

- nadanie numeru PESEL     1 727,32 zł 
 

 

 
1 727,32 

- wykonanie zdjęcia            322,50 zł 
 

 

 
322,50 

- transport do miejsc zakwaterowania 

 6 720,00 zł 

 

 

 
6 720,00 

4. 758 75814 2100 0,00 
5 708,00 

 

 
5 708,00 

Razem dochody  130 285,82   + 7 156,00 
  

137 441,82 

1. 852 85295 3110 
 

 

104 960,00 

+ 1 416,00 

106 376,00 

2. 852 85295 4210 
 

 

160,00 

     +32,00 

     192,00 

3. 852 85231 3110 
 

 
16 054,00 

 
16 054,00 

- dożywianie 650, 00 zł 
 

 
   650,00 

- świadczenia rodzinne  3 104,00 zł 
 

 
 3 104,00 

- świadczenie „300” 12 300,00 zł 
 

 
12 300,00 

4. 852 85231 4010 
 

 

204,35 
 

204,35 

5. 852 85231 4110 
 

 

36,64 

 

36,64 

6. 852 85231 4120 
 

 
5,01 

 
 5,01 

7. 852 85231 4210 
 

 
96,00 

 
    96,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4722



 

8. 750 75023 4010 
  

1 727,32 
 

  1 727,32 

9. 750 75023 4210 
  

7 042,50 
 

  7 042,50 

- wykonanie zdjęcia  322,50 zł 
 

 
    322,50  

- transport do miejsc zakwaterowania   6 720,00 zł 
 

 
 6 720,00 

10. 801 80101 475 
  

0,00 
4 775,00 

4 775,00 

11. 801 80101 485 
  

0,00 
   933,00 

   933,00 

Razem wydatki 
  

130 285,82 + 7 156,00 137 441,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4722



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/301/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 1 września 2022 r. 

Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia pierwotna 
Nazwa przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja budżetowa 

Kwota w rozbiciu 

na § 
Zwiększenia + 
Zmniejszenia - 

Plan po 

zmianach 

Dęborzeczka 

1. Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka.  
 

17 958,21 

926-92695-4210 15 958,21 -15 958,21    0,00 

926-92695-4300 0,00 +15 958,21 +15 958,21 

2. Promocja gminy poprzez prezentację jej walorów 

kulturalno-ludowych w ramach pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz współpracy z lokalną społecznością – 

zakup materiałów na organizację stoiska sołeckiego 
podczas dożynek gminnych. 

 
750-75075-4210 2 000,00 0,00 2 000,00 

Stefanów 

1. Remont fragmentu drogi na terenie sołectwa Stefanów 
 

15 833,57 

600-60016-4270 15 833,57 -15 833,57 0,00 

 

1.Zakup materiałów na remont 

dróg na  terenie sołectwa 

Stefanów 

600-60016-4210 0,00 +1 833,57      1 833,57 

2.Zakup i montaż lamp ledowych na terenie sołectwa 

Stefanów  
900-90015-6050 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
3.Wykonanie tablicy informacyjnej 

  
900-90095-4300 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4722



 

Anielin 

1.Promocja gminy poprzez prezentację jej walorów 

kulturalno-ludowych w ramach pobudzania aktywności 

obywatelskiej oraz współpracy z lokalną społecznością – 
zakup materiałów na organizację stoiska sołeckiego 

podczas dożynek gminnych oraz festiwalu pieroga 

 

17 857,03 

750-75075-4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

2. Zagospodarowanie terenu  sołectwa Anielin 
 

926-92695-4300 14 857,03 -14 857,03 0,00 

926-92695-4210 0,00 +14 857,03 14 857,03 

Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

600-60016-4210  +1 833,57              
+1 833,57 

600-60016-4270  -15 833,57            -

15 833,57 

900-90015-6050  + 13 000,00           + 

13 000,00 

900-90095-4300  + 1 000,00             + 
1 000,00 

926-92695-4210 +14 857,03 -15 958,21              - 

1 101,18 

926-92695-4300 +15 958,21 -14 857,03  + 1 101,18 

suma + 46 648,81 - 46 648,81            0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4722


		2023-06-02T11:44:32+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




